Hoc naturalis ordo praescribit; ita Deus hominem condidit. Nam *Dominetur*, inquit, *piscium maris, et volatilium coeli, et omnium reptantium quae reptant super terram.* (Gen. i. 26.) Rationalem factum ad imaginem suam noluit nisi irrationalibus dominari: non hominem homini, sed hominem pecori.

Ibid, 244.

Quocirca etiamsi habuerunt servos justipatres nostri, sic quidem administrabant domesticam pacem, ut secundum haec temporalia bona, filiorum sortem a servorum conditione distinguerent; ad Deum autem colendum, in quo aeterna bona speranda sunt, omnibus domus suae membris pari dilectione consulerent.

THE END.

LIBRARY OF CONGRESS

0 011 899 881 9